SANINDUSA Toallro Afa

Toallero Alfa - Cromo

4100611 5604815802634

Descripcion Caracteristicas

Toallero Alfa 40cm - Fijacion mediante perforacion
- Kit de fijacion incluido
Informacion Técnica

412 mm
70 mm
21 mm
0.46 kg

Alfa
Accesorios
Laton
Mural
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SANINDUSA

Variaciones

@

Cromo
512x70x21 mm

4100711
5604815802658
0.5 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

@

Cromo
620x70x21 mm

4100811
5604815802672
0.54 kg

41006 DT (PDF) , 41007 DT (PDF) , 41008 DT (PDF)
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